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01.01.2009 - 31.12.2009Bilan intermédiaire
Actif Précédent Passif Précédent

  
1 Actifs 2 Passifs

  
10      Actifs 20      Dettes à court terme

  
100           Liquidités et titres 230           Passifs transitoires
1000                Caisse 0.00 1'087.45 2300                Passifs transitoires 140'464.95 19'260.30
1010                CCP 12-4268-9 28'588.66 11'554.65  
1020                CS 932986-01 80'338.27 87'765.62 28      Capitaux propres

  
110           Créances 280           Capital/Privé
1100                Débiteurs (BVA) 95'880.00 2800                Capital 71'258.35 68'287.83
1101                Débiteurs autres 25'500.00  
1110                Impôt anticipé 157.01 109.93 290           Réserves

  
120           Stocks et travaux en cours 2900                Réserve générale 30'000.00 10'000.00
1200                Machine + Appareils 1.00 1.00  
1205                Participations Comin Sàrl 1.00

 
130           Actifs transitoires
1300                Actifs transitoires 14'017.00
1399                Compte d'attente 0.00

 
Différence (capital) 2'759.64

Différence précédente (capital) 2'970.52
244'482.94 100'518.65 244'482.94 100'518.65
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01.01.2009 - 31.12.2009Pertes et Profits 
Charges Précédent Produits Précédent

  
6 Charges d'exploitation 3 Produits

  
60      Secrétariat 32      Cotisations

  
600           Secrétariat 320           Cotisations
6000                Prestations secrétariat 3'800.00 30'000.00 3200                Cotisations entières 55'430.85 56'295.00
6001                Prestations Philacta 47'523.40 34'777.05 3201                Cotisations entreprises 60'900.00 62'825.00
6002                Prestations BVA 3'260.45 3202                Cotisations étudiants et retraités 1'320.00 2'080.00

 3203                Cotisations clubs 300.00 3'250.00
61      Frais de locaux  

 340           Manifestations
610           Frais de locaux 3400                Assemblée générale 522.00 1'200.00
6100                Loyers 5'000.00 20'000.00 3401                Salon de l'auto 0.00 1'240.00

 3402                Allmedia 39'830.00 29'060.00
62      Copie-Economat-Ports,Tél 3405                La marque, nouvelle PDG de la com' 0.00 18'050.00

 3406                Le digital, sauveur de la presse 0.00 17'000.00
620           Copies, économat, doc., abts 3499                Manifestations diverses 8'000.00
6200                Economat 807.00 1'830.25  
6201                Photocopies 34.00 1'822.50 36      Autres produits
6202                Documentation, abo, cotisations 15'992.10 342.85  
6204                Autres frais administratifs 6'397.05 360           Autres produits
6205                Honoraires 3'700.00 3600                Intérêts actifs 0.00 15.65
6207                Charges extraordinaires 1'000.00 3601                Revenu des titres 0.00 334.35

 3602                Ventes jeux d'étiquettes (adresses) 160.00 400.00
6210                Ports 5'955.25 10'217.95 3603                Produits divers 14'000.00
6211                Frais de téléphones et fax 1'140.20 1'909.30 3604                Ventes Romand de la Pub 0.00 35.40
6212                Frais de CCP, Banques 528.60 465.20 3607                Produits extraordinaires 1'400.00

  
63      Frais de séances et déplacement 39      Déductions sur ventes

  
630           Frais de séances et déplacement 390           Déductions sur ventes
6300                Frais de séances 1'353.50 2'667.00 3904                Frais d'encaissement 200.00
6301                Frais de déplacement 516.00 3905                Pertes sur clients -1'194.85
6302                Frais avec les réviseurs 0.00 145.00  

 
64      Frais des dicastères

 
640           Comissions paritaires
6400                Loyauté 4'000.00 8'000.00
6401                Statistique 4'500.00 4'500.00

 
6420                Manifestation des clubs 3'903.60

 
6500                Site internet 13'189.69 9'615.40

 
6700                Assemblée générale 7'116.45 1'870.00
6701                Salon de l'auto 0.00 2'946.70
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01.01.2009 - 31.12.2009Pertes et Profits 
Charges Précédent Produits Précédent
6702                Allmedia 24'883.55 20'223.65
6705                La marque, nouvelle PDG de la com' 0.00 14'199.40
6706                Le digital, sauveur de la presse 0.00 8'273.86
6719                Autres manifestations 2'140.65 202.50
6799                Divers 1'102.25 4'606.15

 
68      Résultat financier

 
680           Charges financières
6840                Frais de banque et des chèques posta 158.20

 
685           Produits financiers
6850                Prod. financ. s/avoirs CCP/banque -134.48 -132.03

 
8 Résultats exceptionels

 
81      Dissolution provision
810           Dissolution provision
8101                Reconstitution provision 20'000.00 10'000.00

 
89      Impôts

 
890           Impôts directs
8900                Impôts cantonaux et communaux 240.90 332.15

Différence (bénéfice) 2'759.64

Différence précédente (bénéfice) 2'970.52
180'868.00 191'785.40 180'868.00 191'785.40
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Compte 1000 Caisse 01.01.2009 - 31.12.2009
Date C/P Pièce Libellé Débit Crédit Solde
01.01.2009 9100 Solde à nouveau Caisse 1'087.45 1'087.45
05.01.2009 1010 2 Versement solde caisse 2008 1'087.45 0.00

Mouvement 1'087.45 1'087.45

Compte 1010 CCP 12-4268-9 01.01.2009 - 31.12.2009
Date C/P Pièce Libellé Débit Crédit Solde
01.01.2009 9100 Solde à nouveau CCP 12-4268-9 11'554.65 11'554.65
05.01.2009 1000 2 Versement solde caisse 2008 1'087.45 12'642.10
14.01.2009 ... 3 CCP-Verst divers 1'000.00 13'642.10
27.01.2009 3602 4 CCP-Verst GREM 80.00 13'722.10
04.02.2009 ... 5 CCP-Paiements 11'529.40 2'192.70
05.02.2009 1399 6 CCP-Transfert CS 20'000.00 22'192.70
10.02.2009 ... 7 CCP-Verst divers 1'025.40 23'218.10
03.03.2009 3200 8 CCP-Verst S. Wager 250.00 23'468.10
17.03.2009 ... 9 CCP-Paiements 7'616.65 15'851.45
26.03.2009 3602 10 CCP-Verst GREM 80.00 15'931.45
31.03.2009 6840 11 Frais CCP mars 2.35 15'929.10
08.04.2009 8900 12 CCP-Remb. impôts 2007 91.25 16'020.35
30.04.2009 ... 13 CCP-Paiements 8'457.15 7'563.20
08.05.2009 3203 Versement Club Publicité Neuchâtel cotisations 2008 300.00 7'863.20
08.05.2009 1100 5156 Paiement BVR Facture No 5156 396 Croisier Pascal 750.00 8'613.20
08.05.2009 1100 5118 Paiement BVR Facture No 5118 658 Gisiger Paul-André 310.00 8'923.20
08.05.2009 1100 5039 Paiement BVR Facture No 5039 1439 Voyame Eric 310.00 9'233.20
12.05.2009 1100 5094 Paiement BVR Facture No 5094 118 Baertschi Erich 310.00 9'543.20
12.05.2009 1100 5125 Paiement BVR Facture No 5125 341 Chevailler Yannick 310.00 9'853.20
13.05.2009 1100 5206 Paiement BVR Facture No 5206 298 Capt Jean-Claude 310.00 10'163.20
13.05.2009 1100 5192 Paiement BVR Facture No 5192 432 Decleyre Daniel-Robert 310.00 10'473.20
13.05.2009 1100 5185 Paiement BVR Facture No 5185 1428 Vögeli Alain 750.00 11'223.20
14.05.2009 1100 5218 Paiement BVR Facture No 5218 64 bsw leading swiss agencie 600.00 11'823.20
14.05.2009 1100 5119 Paiement BVR Facture No 5119 150 Beer Ernest Charles 750.00 12'573.20
14.05.2009 1100 5070 Paiement BVR Facture No 5070 165 Bernhard René C. 90.00 12'663.20
14.05.2009 1100 5164 Paiement BVR Facture No 5164 725 Hertzschuch Claude 310.00 12'973.20
14.05.2009 1100 5132 Paiement BVR Facture No 5132 959 Meili Peter 310.00 13'283.20
14.05.2009 1100 5199 Paiement BVR Facture No 5199 1220 Romano Marcello 310.00 13'593.20
15.05.2009 1100 5140 Paiement BVR Facture No 5140 48 Tribune de Genève S.A. 310.00 13'903.20
15.05.2009 1100 5224 Paiement BVR Facture No 5224 164 Bernasconi Marco 310.00 14'213.20
15.05.2009 1100 5129 Paiement BVR Facture No 5129 673 Mettraux Pierre-Alain 310.00 14'523.20
15.05.2009 1100 5137 Paiement BVR Facture No 5137 1294 Schoch Fabrice 310.00 14'833.20
18.05.2009 1100 5092 Paiement BVR Facture No 5092 1115 Piancastelli Frédéric 750.00 15'583.20
19.05.2009 1100 5038 Paiement BVR Facture No 5038 52 Ringier SA 750.00 16'333.20
19.05.2009 1100 5031 Paiement BVR Facture No 5031 250 Braun Yvonne 310.00 16'643.20
19.05.2009 1100 5200 Paiement BVR Facture No 5200 309 Cattanéo Laurent 310.00 16'953.20
19.05.2009 1100 5042 Paiement BVR Facture No 5042 374 Correa-Hall Diana 310.00 17'263.20
19.05.2009 1100 5201 Paiement BVR Facture No 5201 404 Cuénoud Patrick 310.00 17'573.20
19.05.2009 1100 5128 Paiement BVR Facture No 5128 474 Di Rocco Marianna 310.00 17'883.20
19.05.2009 1100 5183 Paiement BVR Facture No 5183 661 Glasson Romain 310.00 18'193.20
19.05.2009 1100 5210 Paiement BVR Facture No 5210 940 Massa Antonio 310.00 18'503.20
19.05.2009 1100 5174 Paiement BVR Facture No 5174 1146 Porro Pablo 310.00 18'813.20
19.05.2009 1100 5168 Paiement BVR Facture No 5168 1211 Rochat Claude-Olivier 310.00 19'123.20
19.05.2009 1100 5112 Paiement BVR Facture No 5112 1395 Tschopp Nicolas 310.00 19'433.20
20.05.2009 1100 5124 Paiement BVR Facture No 5124 308 Cathélaz Philippe 310.00 19'743.20
20.05.2009 1100 5073 Paiement BVR Facture No 5073 495 Duc Blaise 310.00 20'053.20
20.05.2009 1100 5066 Paiement BVR Facture No 5066 559 Flach Benoît 310.00 20'363.20
20.05.2009 1100 5182 Paiement BVR Facture No 5182 1202 Risse Gilbert 310.00 20'673.20
20.05.2009 1100 5082 Paiement BVR Facture No 5082 1262 Sauvant Nicolas 750.00 21'423.20
22.05.2009 1100 5194 Paiement BVR Facture No 5194 431 Debons Pierre-Yves 750.00 22'173.20
22.05.2009 1100 5225 Paiement BVR Facture No 5225 1203 Ritschard Ulrich 750.00 22'923.20
25.05.2009 1100 5096 Paiement BVR Facture No 5096 450 Delisle Jean-Christophe 310.00 23'233.20
25.05.2009 1100 5025 Paiement BVR Facture No 5025 465 Develey Bernard 750.00 23'983.20
25.05.2009 1100 5179 Paiement BVR Facture No 5179 526 Erismann Ernst 310.00 24'293.20
25.05.2009 1100 5047 Paiement BVR Facture No 5047 741 Humbert Romain 30.00 24'323.20
25.05.2009 1100 5144 Paiement BVR Facture No 5144 1167 Raboud Didier 750.00 25'073.20
25.05.2009 1100 5195 Paiement BVR Facture No 5195 1200 Rinaldi André 750.00 25'823.20
26.05.2009 1100 5160 Paiement BVR Facture No 5160 58 HUG 310.00 26'133.20
26.05.2009 1100 5130 Paiement BVR Facture No 5130 750 Imberteche Gisela 310.00 26'443.20
26.05.2009 1100 5027 Paiement BVR Facture No 5027 851 Lavanchy Pascal 310.00 26'753.20
26.05.2009 1100 5176 Paiement BVR Facture No 5176 1205 Rizzoli Anne 310.00 27'063.20
26.05.2009 1100 5136 Paiement BVR Facture No 5136 1227 Rossi John 310.00 27'373.20
27.05.2009 1100 5030 Paiement BVR Facture No 5030 49 Tamedia AG 750.00 28'123.20
27.05.2009 1100 5193 Paiement BVR Facture No 5193 278 Buntschu Pierre 310.00 28'433.20
27.05.2009 1100 5178 Paiement BVR Facture No 5178 328 Charmillot Maurice F. 310.00 28'743.20
27.05.2009 1100 5113 Paiement BVR Facture No 5113 1478 Yousfi Picenni Nadia 310.00 29'053.20
28.05.2009 1100 5121 Paiement BVR Facture No 5121 229 Bourban Patrick 750.00 29'803.20
28.05.2009 1100 5060 Paiement BVR Facture No 5060 444 Delamuraz Carole 310.00 30'113.20
28.05.2009 1100 5207 Paiement BVR Facture No 5207 557 Ferrier Thierry 310.00 30'423.20
28.05.2009 1100 5728 Paiement BVR Facture No 5728 605 Fuhr Susanne 310.00 30'733.20
28.05.2009 1100 5081 Paiement BVR Facture No 5081 1193 Reymond Jean-Claude 310.00 31'043.20
28.05.2009 1100 5138 Paiement BVR Facture No 5138 1346 Storno-Pigeyre Anne 310.00 31'353.20
28.05.2009 1100 5142 Paiement BVR Facture No 5142 1412 Velleman Jean-Marc 750.00 32'103.20
28.05.2009 1100 5074 Paiement BVR Facture No 5074 1480 Zampiero Aldo 310.00 32'413.20
29.05.2009 ... CCP - Paiements divers 8'938.35 23'474.85
29.05.2009 1100 5099 Versement Elokens Sàrl 310.00 23'784.85
29.05.2009 3607 5150 Versement Atar Roto Presse SA 310.00 24'094.85
29.05.2009 1100 5022 Paiement BVR Facture No 5022 271 Buchilly Olivier 310.00 24'404.85
29.05.2009 1100 5115 Paiement BVR Facture No 5115 491 Dubois Claire 310.00 24'714.85

A reporter 61'258.75 36'543.90
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Compte 1010 CCP 12-4268-9 01.01.2009 - 31.12.2009
Date C/P Pièce Libellé Débit Crédit Solde

Reports 61'258.75 36'543.90
29.05.2009 1100 5108 Paiement BVR Facture No 5108 552 Feijoo Benjamin 310.00 25'024.85
29.05.2009 1100 5058 Paiement BVR Facture No 5058 976 Miauton Marie-Hélène 310.00 25'334.85
29.05.2009 1100 5749 Paiement BVR Facture No 5749 1015 Mudry Mélanie 310.00 25'644.85
29.05.2009 1100 5037 Paiement BVR Facture No 5037 1188 Repond Michel 310.00 25'954.85
29.05.2009 1100 5221 Paiement BVR Facture No 5221 1312 Siegrist Jürg 310.00 26'264.85
29.05.2009 1100 5085 Paiement BVR Facture No 5085 1464 Winteregg Philippe 750.00 27'014.85
31.05.2009 6840 Frais CCP mai 6.45 27'008.40
02.06.2009 3607 5235 Versement MTCH AG Glattbrugg 80.00 27'088.40
02.06.2009 1100 5052 Paiement BVR Facture No 5052 246 Brandenberger Jean-Ma 310.00 27'398.40
02.06.2009 1100 5021 Paiement BVR Facture No 5021 256 Briot Emmanuelle 750.00 28'148.40
02.06.2009 1100 5122 Paiement BVR Facture No 5122 276 Buhler-Broglin Luc 310.00 28'458.40
02.06.2009 1100 5123 Paiement BVR Facture No 5123 286 Cabotse Agnès 310.00 28'768.40
02.06.2009 1100 5095 Paiement BVR Facture No 5095 338 Cherpillod Olivier 310.00 29'078.40
02.06.2009 1100 5053 Paiement BVR Facture No 5053 348 Ciocca Alain 310.00 29'388.40
02.06.2009 1100 5017 Paiement BVR Facture No 5017 562 Fleury Pascal 310.00 29'698.40
02.06.2009 1100 5034 Paiement BVR Facture No 5034 575 Fornage Marianne 600.00 30'298.40
02.06.2009 1100 5204 Paiement BVR Facture No 5204 576 Fornage Marie-Louise 310.00 30'608.40
02.06.2009 1100 5068 Paiement BVR Facture No 5068 672 Grandjean Jean-Pierre 310.00 30'918.40
02.06.2009 1100 5063 Paiement BVR Facture No 5063 790 Kamm Michael 310.00 31'228.40
02.06.2009 1100 5165 Paiement BVR Facture No 5165 885 Loeb Kaspar 750.00 31'978.40
02.06.2009 1100 5152 Paiement BVR Facture No 5152 945 Mathys Christian 750.00 32'728.40
02.06.2009 1100 5148 Paiement BVR Facture No 5148 956 Meichtry Marcel 310.00 33'038.40
02.06.2009 1100 5209 Paiement BVR Facture No 5209 1099 Perret Jean-François 310.00 33'348.40
02.06.2009 1100 5059 Paiement BVR Facture No 5059 1215 Rohner Hans-Peter 750.00 34'098.40
02.06.2009 1100 5093 Paiement BVR Facture No 5093 1288 Schneider Jean 750.00 34'848.40
02.06.2009 1100 5072 Paiement BVR Facture No 5072 1318 Simon Stéphanie 310.00 35'158.40
02.06.2009 1100 5046 Paiement BVR Facture No 5046 1479 Zamofing Frédéric 750.00 35'908.40
03.06.2009 1100 5213 Paiement BVR Facture No 5213 3 Publisuisse SA 310.00 36'218.40
03.06.2009 1100 5212 Paiement BVR Facture No 5212 53 Publisuisse SA 310.00 36'528.40
03.06.2009 1100 5690 Paiement BVR Facture No 5690 78 Aguet Loris 310.00 36'838.40
03.06.2009 1100 5040 Paiement BVR Facture No 5040 86 Amoos-Guerne Fabienne 750.00 37'588.40
03.06.2009 1100 5104 Paiement BVR Facture No 5104 149 Bechtel Pierre 310.00 37'898.40
03.06.2009 1100 5075 Paiement BVR Facture No 5075 281 Burnand Gabrielle 310.00 38'208.40
03.06.2009 1100 5162 Paiement BVR Facture No 5162 363 Coma Jean-Claude 310.00 38'518.40
03.06.2009 1100 5710 Paiement BVR Facture No 5710 372 Cordier Sylvie 310.00 38'828.40
03.06.2009 1100 5158 Paiement BVR Facture No 5158 417 De Cecco Laurence 310.00 39'138.40
03.06.2009 1100 5110 Paiement BVR Facture No 5110 424 De Raemy Antoine 750.00 39'888.40
03.06.2009 1100 5196 Paiement BVR Facture No 5196 468 Dhingra Jasmine 310.00 40'198.40
03.06.2009 1100 5097 Paiement BVR Facture No 5097 507 Eckert Coryne 310.00 40'508.40
03.06.2009 1100 5736 Paiement BVR Facture No 5736 581 Francey Etienne 310.00 40'818.40
03.06.2009 1100 5018 Paiement BVR Facture No 5018 698 Guiot Pierre 310.00 41'128.40
03.06.2009 1100 5189 Paiement BVR Facture No 5189 702 Haas Alfred 90.00 41'218.40
03.06.2009 1100 5101 Paiement BVR Facture No 5101 957 Meier Madeleine 30.00 41'248.40
03.06.2009 1100 5135 Paiement BVR Facture No 5135 1055 Ottet Damien 310.00 41'558.40
03.06.2009 1100 5752 Paiement BVR Facture No 5752 1077 Paupe Nicolas 90.00 41'648.40
03.06.2009 1100 5216 Paiement BVR Facture No 5216 1103 Perruchoud Valérie 30.00 41'678.40
03.06.2009 1100 5166 Paiement BVR Facture No 5166 1190 Reverdin Nathalie 310.00 41'988.40
03.06.2009 1100 5067 Paiement BVR Facture No 5067 1225 Rossel Denis 750.00 42'738.40
03.06.2009 1100 5217 Paiement BVR Facture No 5217 1291 Schneiter Gianni 310.00 43'048.40
04.06.2009 1100 5157 Versement Antalis AG 750.00 43'798.40
04.06.2009 1100 5120 Paiement BVR Facture No 5120 203 Boagno Valérie 750.00 44'548.40
04.06.2009 1100 5163 Paiement BVR Facture No 5163 373 Cornet Isabelle 750.00 45'298.40
04.06.2009 1100 5111 Paiement BVR Facture No 5111 681 Grillet Marco-Andrès 310.00 45'608.40
04.06.2009 1100 5756 Paiement BVR Facture No 5756 793 Kasper Pia 750.00 46'358.40
04.06.2009 1100 5071 Paiement BVR Facture No 5071 1054 Orville Patricia 310.00 46'668.40
04.06.2009 1100 5695 Paiement BVR Facture No 5695 1056 Ouzaid-Perruchoud Ge 310.00 46'978.40
04.06.2009 1100 5153 Paiement BVR Facture No 5153 1171 Raemy Bessa Jacquelin 750.00 47'728.40
04.06.2009 1100 5149 Paiement BVR Facture No 5149 1325 Smith Warren 310.00 48'038.40
04.06.2009 1100 5139 Paiement BVR Facture No 5139 1388 Moulin Charlotte 750.00 48'788.40
05.06.2009 6210 Prestations postales avril 1'984.40 46'804.00
05.06.2009 1100 5024 Paiement BVR Facture No 5024 440 Delacrétaz Guy 750.00 47'554.00
05.06.2009 1100 5687 Paiement BVR Facture No 5687 640 Germanier Surekha Sara 310.00 47'864.00
05.06.2009 1100 5215 Paiement BVR Facture No 5215 1240 Ruedin Eric 328.50 48'192.50
08.06.2009 1100 5715 Paiement BVR Facture No 5715 340 Chételat Nicolas 310.00 48'502.50
08.06.2009 1100 5214 Paiement BVR Facture No 5214 669 Grand Jean-Marie 310.00 48'812.50
08.06.2009 1100 5056 Paiement BVR Facture No 5056 691 Grunder Philippe 310.00 49'122.50
08.06.2009 1100 5131 Paiement BVR Facture No 5131 878 Lienert Chantal 310.00 49'432.50
08.06.2009 1100 5729 Paiement BVR Facture No 5729 969 Mettler Marcel 310.00 49'742.50
08.06.2009 1100 5750 Paiement BVR Facture No 5750 1021 Müller Sabina 310.00 50'052.50
08.06.2009 1100 5181 Paiement BVR Facture No 5181 1050 Ohrel Frédéric 310.00 50'362.50
08.06.2009 1100 5198 Paiement BVR Facture No 5198 1105 Peter Jacques 310.00 50'672.50
08.06.2009 1100 5187 Paiement BVR Facture No 5187 1120 Picco Carlo 310.00 50'982.50
08.06.2009 1100 5080 Paiement BVR Facture No 5080 1179 Realini Didier 750.00 51'732.50
08.06.2009 1100 5155 Paiement BVR Facture No 5155 1295 Schoch Gérard 310.00 52'042.50
09.06.2009 1100 5159 Paiement BVR Facture No 5159 252 Breuninger Karin 310.00 52'352.50
09.06.2009 1100 5127 Paiement BVR Facture No 5127 358 Colin Michel 310.00 52'662.50
09.06.2009 1100 5033 Paiement BVR Facture No 5033 483 Donatsch Urs 750.00 53'412.50
09.06.2009 1100 5151 Paiement BVR Facture No 5151 662 Gobet Yvan 750.00 54'162.50
10.06.2009 1100 5190 Paiement BVR Facture No 5190 105 Aubry Yves 310.00 54'472.50
10.06.2009 1100 5725 Paiement BVR Facture No 5725 1136 Plagnat Anne 750.00 55'222.50
11.06.2009 1100 5733 Paiement BVR Facture No 5733 148 Bec Christophe 310.00 55'532.50
11.06.2009 1100 5699 Paiement BVR Facture No 5699 612 Gagnebin Philippe 750.00 56'282.50
11.06.2009 1100 5704 Paiement BVR Facture No 5704 953 Mayor Véronique 750.00 57'032.50
11.06.2009 1100 5133 Paiement BVR Facture No 5133 1010 Moser Madeleine 310.00 57'342.50

A reporter 95'877.25 38'534.75
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Compte 1010 CCP 12-4268-9 01.01.2009 - 31.12.2009
Date C/P Pièce Libellé Débit Crédit Solde

Reports 95'877.25 38'534.75
11.06.2009 1100 5692 Paiement BVR Facture No 5692 1035 Nicoulin Jean-Paul 750.00 58'092.50
11.06.2009 1100 5109 Paiement BVR Facture No 5109 1063 Palazzo Angelo 750.00 58'842.50
11.06.2009 1100 5107 Paiement BVR Facture No 5107 1204 Rivollet Francis 750.00 59'592.50
11.06.2009 1100 5049 Paiement BVR Facture No 5049 1222 Romero Soizic 30.00 59'622.50
11.06.2009 1100 5809 Paiement BVR Facture No 5809 1572 Zuber René-Thierry 30.00 59'652.50
12.06.2009 1100 5020 Paiement BVR Facture No 5020 179 Besson Christian 750.00 60'402.50
12.06.2009 1100 5719 Paiement BVR Facture No 5719 296 Cantarella Caterina 750.00 61'152.50
12.06.2009 1100 5105 Paiement BVR Facture No 5105 521 Engelmann René 310.00 61'462.50
12.06.2009 1100 5028 Paiement BVR Facture No 5028 950 Matthey Patrice 310.00 61'772.50
15.06.2009 1100 5680 Paiement BVR Facture No 5680 635 Genoud Cédric 750.00 62'522.50
15.06.2009 1100 5722 Paiement BVR Facture No 5722 1253 Salina-Borello Sonia 310.00 62'832.50
15.06.2009 1100 5050 Paiement BVR Facture No 5050 1285 Schmidt Urs 310.00 63'142.50
15.06.2009 1100 5706 Paiement BVR Facture No 5706 1377 Thalmann Eric 750.00 63'892.50
16.06.2009 1100 5226 Paiement BVR Facture No 5226 57 IP Multimedia (Schweiz) A 750.00 64'642.50
16.06.2009 1100 5734 Paiement BVR Facture No 5734 241 Boyer Thomas 750.00 65'392.50
16.06.2009 1100 5723 Paiement BVR Facture No 5723 1271 Schaller François 750.00 66'142.50
17.06.2009 1100 5732 Paiement BVR Facture No 5732 262 Bruggmann Séverine 310.00 66'452.50
17.06.2009 1100 5061 Paiement BVR Facture No 5061 583 Francfort-Ciana Catherin 310.00 66'762.50
17.06.2009 1100 5186 Paiement BVR Facture No 5186 903 Maeder Pascal 310.00 67'072.50
17.06.2009 1100 5215 Paiement BVR Facture No 5215 1240 Ruedin Eric 367.50 67'440.00
17.06.2009 1100 5744 Paiement BVR Facture No 5744 1252 Saillen Bertrand 310.00 67'750.00
17.06.2009 1100 5745 Paiement BVR Facture No 5745 1437 von Kaenel Philippe 750.00 68'500.00
18.06.2009 1100 5219 Paiement BVR Facture No 5219 56 La Poste Suisse 750.00 69'250.00
18.06.2009 1100 5220 Paiement BVR Facture No 5220 65 Axel Springer Schweiz AG 750.00 70'000.00
18.06.2009 1100 5682 Paiement BVR Facture No 5682 332 Chassot Véronique 310.00 70'310.00
18.06.2009 1100 5077 Paiement BVR Facture No 5077 411 Dattner Jean-Pierre 310.00 70'620.00
18.06.2009 1100 5205 Paiement BVR Facture No 5205 484 Donner Laurent 310.00 70'930.00
18.06.2009 1100 5753 Paiement BVR Facture No 5753 819 Kramer Alexandra 750.00 71'680.00
18.06.2009 1100 5748 Paiement BVR Facture No 5748 1187 Rentsch Serge 310.00 71'990.00
18.06.2009 1100 5742 Paiement BVR Facture No 5742 1391 Tosalli François 310.00 72'300.00
19.06.2009 3400 Versement Marc Brandenberger repas FRP 50.00 72'350.00
19.06.2009 1100 5739 Paiement BVR Facture No 5739 1178 Ratzenberger Richard 750.00 73'100.00
23.06.2009 1100 5741 Paiement BVR Facture No 5741 462 Despland Thierry 310.00 73'410.00
23.06.2009 1100 5116 Paiement BVR Facture No 5116 685 Grobet Arnaud 750.00 74'160.00
23.06.2009 1100 5062 Paiement BVR Facture No 5062 706 Hammer Daniel 600.00 74'760.00
24.06.2009 1100 5091 Paiement BVR Facture No 5091 972 Meyer Marianne 750.00 75'510.00
25.06.2009 1100 5023 Paiement BVR Facture No 5023 394 Crisci Joseph 310.00 75'820.00
25.06.2009 1100 5019 Paiement BVR Facture No 5019 1454 Whiteside Peter 750.00 76'570.00
29.06.2009 1100 5701 Paiement BVR Facture No 5701 326 Charfoulault Joël 310.00 76'880.00
29.06.2009 1100 5202 Paiement BVR Facture No 5202 477 Diaz Pedro 310.00 77'190.00
29.06.2009 1100 5057 Paiement BVR Facture No 5057 827 Laager Aurore 30.00 77'220.00
30.06.2009 3400 Versement François Besençon AG recettes 412.00 77'632.00
30.06.2009 6840 Frais CCP juin 11.75 77'620.25
30.06.2009 ... CCP - Paiements divers 28'093.65 49'526.60
30.06.2009 1100 5102 Paiement BVR Facture No 5102 1286 Schmitt William 310.00 49'836.60
01.07.2009 1100 5150 Paiement BVR Facture No 5150 480 Domenjoz Florian 310.00 50'146.60
01.07.2009 1100 5175 Paiement BVR Facture No 5175 788 Jungo Joëlle 30.00 50'176.60
01.07.2009 1100 5730 Paiement BVRFacture No 5730 1132 Pittet Laurent 310.00 50'486.60
02.07.2009 1100 5886 Paiement BVR Facture No 5886 1589 Pochon Carole 310.00 50'796.60
03.07.2009 1100 5713 Paiement BVR Facture No 5713 680 Grieshaber François 310.00 51'106.60
06.07.2009 1100 5697 Paiement BVR Facture No 5697 1490 Zenger Alexandra 30.00 51'136.60
06.07.2009 6210 Prestations postales mai 112.45 51'024.15
07.07.2009 1100 5055 Paiement BVR Facture No 5055 632 Genest Geoffrey 750.00 51'774.15
07.07.2009 1100 5751 Paiement BVR Facture No 5751 683 Grisel Gérard 310.00 52'084.15
07.07.2009 1100 5079 Paiement BVR Facture No 5079 1129 Pita Magali 30.00 52'114.15
07.07.2009 1100 5885 Paiement BVR Facture No 5885 1588 Zendrini Laura 30.00 52'144.15
08.07.2009 1100 5084 Paiement BVR Facture No 5084 1013 Mottaz François 310.00 52'454.15
08.07.2009 1100 5188 Paiement BVR Facture No 5188 1092 Perez Jacques 310.00 52'764.15
08.07.2009 1100 5089 Paiement BVR Facture No 5089 1367 Taverney Leslie 30.00 52'794.15
08.07.2009 1100 5825 Paiement BVR Facture No 5825 1598 Monnier Cécile 30.00 52'824.15
09.07.2009 1100 5691 Paiement BVR Facture No 5691 580 Francet Jean-Christophe 310.00 53'134.15
10.07.2009 1100 5197 Paiement BVR Facture No 5197 881 Lini Fabienne 310.00 53'444.15
13.07.2009 1100 5016 Paiement BVR Facture No 5016 1382 Tille Julien 30.00 53'474.15
14.07.2009 1100 5126 Paiement BVR Facture No 5126 345 Chométy Jean-Jacques 750.00 54'224.15
14.07.2009 1100 5876 Paiement BVR Facture No 5876 1580 Bluespirit Communicatio 310.00 54'534.15
14.07.2009 1100 5822 Paiement BVR Facture No 5822 1597 Corbaz Laura 30.00 54'564.15
17.07.2009 1100 5823 Paiement BVR Facture No 5823 1599 Affichage Holding 310.00 54'874.15
23.07.2009 1100 5029 Paiement BVR Facture No 5029 1100 Perrin Sébastien 310.00 55'184.15
23.07.2009 1100 5211 Paiement BVR Facture No 5211 1438 Voser Eric 750.00 55'934.15
24.07.2009 1100 5146 Paiement BVR Facture No 5146 39 Rolex SA 310.00 56'244.15
27.07.2009 1100 5172 Paiement BVR Facture No 5172 1489 Zehetbauer Peter 310.00 56'554.15
27.07.2009 1100 5875 Versement Publimag AG Zürich 750.00 57'304.15
28.07.2009 1100 5100 Paiement BVR Facture No 5100 805 Kirsch Caroline 30.00 57'334.15
29.07.2009 1100 5707 Paiement BVR Facture No 5707 847 Lauber Séverine 310.00 57'644.15
29.07.2009 1100 5824 Paiement BVR Facture No 5824 1634 Chappuis Eliane 750.00 58'394.15
30.07.2009 1100 5141 Paiement BVR Facture No 5141 1411 Velleman Jean-Marc 600.00 58'994.15
31.07.2009 1100 5900 Paiement BVR Facture No 5900 499 Casteret Tristan 750.00 59'744.15
31.07.2009 6840 Frais CCP juillet 1.80 59'742.35
31.07.2009 ... CCP - paiements divers 5'811.15 53'931.20
03.08.2009 1100 5899 Paiement BVR Facture No 5899 124 EURO RSCG, Eurad AG 750.00 54'681.20
03.08.2009 3400 Versement Polymedia Meichtriy SA repas AG 60.00 54'741.20
03.08.2009 6210 Prestations postales juin 222.90 54'518.30
04.08.2009 1100 5721 Paiement BVR Facture No 5721 425 de Senger Alexandre 750.00 55'268.30
04.08.2009 1100 5897 Paiement BVR Facture No 5897 1591 Mathey Flavien 90.00 55'358.30

A reporter 128'146.75 72'788.45
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Compte 1010 CCP 12-4268-9 01.01.2009 - 31.12.2009
Date C/P Pièce Libellé Débit Crédit Solde

Reports 128'146.75 72'788.45
05.08.2009 1100 5714 Paiement BVR Facture No 5714 861 Lebet Gérard 310.00 55'668.30
06.08.2009 1100 5681 Paiement BVR Facture No 5681 613 Gaillard Martina 310.00 55'978.30
06.08.2009 1100 5169 Paiement BVR Facture No 5169 887 Longchamp Jean-René 310.00 56'288.30
06.08.2009 1100 5740 Paiement BVR Facture No 5740 1095 Périn Didier 310.00 56'598.30
07.08.2009 1100 5811 Paiement BVR Facture No 5811 1570 Epiney Nathalie 90.00 56'688.30
11.08.2009 1100 5043 Paiement BVR Facture No 5043 391 Cretton Olivier 310.00 56'998.30
11.08.2009 1100 5815 Paiement BVR Facture No 5815 1475 Gentilhomme Damien 750.00 57'748.30
17.08.2009 1100 5720 Paiement BVR Facture No 5720 268 Bucher Anne 310.00 58'058.30
18.08.2009 1100 5716 Paiement BVR Facture No 5716 547 Favre Jean-Philippe 310.00 58'368.30
28.08.2009 1100 5702 Paiement BVR Facture No 5702 522 English Paul 310.00 58'678.30
28.08.2009 1100 5727 Paiement BVR Facture No 5727 1482 Zanetta Alexandre 310.00 58'988.30
31.08.2009 6840 Frais CCP août 3.55 58'984.75
03.09.2009 1100 5064 Paiement BVR Facture No 5064 91 Angebault Marc 770.00 59'754.75
03.09.2009 1100 5032 Paiement BVR Facture No 5032 463 Devanthéry Hervé 750.00 60'504.75
03.09.2009 1100 5203 Paiement BVR Facture No 5203 1445 Walter Grégoire 330.00 60'834.75
04.09.2009 1100 5184 Paiement BVR Facture No 5184 1032 Niclass Narcisse 310.00 61'144.75
04.09.2009 1100 5161 Paiement BVR Facture No 5161 1297 Scholberg David 770.00 61'914.75
04.09.2009 6210 Prestations postales juillet 67.50 61'847.25
04.09.2009 ... CCP - paiements divers 9'197.90 52'649.35
11.09.2009 1100 5177 Paiement BVR Facture No 5177 534 Evéquoz Serge 770.00 53'419.35
11.09.2009 1100 5696 Paiement BVR Facture No 5696 1443 Waldmeyer Didier 310.00 53'729.35
23.09.2009 1100 5700 Paiement BVR Facture No 5700 733 Hofer Myriam 310.00 54'039.35
25.09.2009 1100 5087 Paiement BVR Facture No 5087 62 CIE Centre d'Impression E 310.00 54'349.35
28.09.2009 1100 5711 Paiement BVR Facture No 5711 60 Ecran P&P SA 750.00 55'099.35
30.09.2009 ... CCP - paiements divers 3'686.75 51'412.60
05.10.2009 1100 5712 Paiement BVR Facture No 5712 689 Groux Bernard 750.00 52'162.60
05.10.2009 ... Note de frais FB juin-juillet-août-septembre 2'795.10 49'367.50
05.10.2009 6210 Prestations postales août 300.75 49'066.75
06.10.2009 1100 5065 Paiement BVR Facture No 5065 202 Blunier Samuel Frank 330.00 49'396.75
06.10.2009 1100 5743 Paiement BVR Facture No 5743 1398 Uldry Jean-Raymond 310.00 49'706.75
12.10.2009 1100 5804 Paiement BVR Facture No 5804 981 Micic Déborah 330.00 50'036.75
23.10.2009 1100 5703 Paiement BVR Facture No 5703 1251 Sahin Sidar 310.00 50'346.75
23.10.2009 1100 5703 Paiement BVR Facture No 5703 1251 Sahin Sidar 20.00 50'366.75
26.10.2009 1100 5709 Paiement BVR Facture No 5709 277 Bujard Sandrine 330.00 50'696.75
27.10.2009 1100 5807 Paiement BVR Facture No 5807 310 Cattin Stève 110.00 50'806.75
02.11.2009 1100 5708 Paiement BVR Facture No 5708 89 Andlauer Jacques 770.00 51'576.75
05.11.2009 6210 Prestations postales septembre 98.05 51'478.70
11.11.2009 1100 5223 Paiement BVR Facture No 5223 714 Publicitas Cinecom AG 750.00 52'228.70
16.11.2009 ... Paiements divers 11'917.35 40'311.35
30.11.2009 ... Paiements divers 3'544.54 36'766.81
30.11.2009 1100 5208 Versement Swiss TXT 750.00 37'516.81
01.12.2009 6001 Philacta octobre 3'519.30 33'997.51
02.12.2009 1100 6473 Paiement BVR Facture No 6473 681 Grillet Marco-Andrès 310.00 34'307.51
02.12.2009 1100 6406 Paiement BVR Facture No 6406 1318 Simon Stéphanie 310.00 34'617.51
03.12.2009 1100 6446 Paiement BVR Facture No 6446 450 Delisle Jean-Christophe 310.00 34'927.51
03.12.2009 1100 6432 Paiement BVR Facture No 6432 1367 Taverney Leslie 30.00 34'957.51
04.12.2009 1100 6403 Paiement BVR Facture No 6403 165 Bernhard René C. 90.00 35'047.51
04.12.2009 1100 6389 Paiement BVR Facture No 6389 827 Laager Aurore 30.00 35'077.51
04.12.2009 6210 Prestations postales octobre 1'448.25 33'629.26
08.12.2009 1100 6481 Paiement BVR Facture No 6481 658 Gisiger Paul-André 310.00 33'939.26
08.12.2009 1100 6457 Paiement BVR Facture No 6457 957 Meier Madeleine 30.00 33'969.26
08.12.2009 1100 6405 Paiement BVR Facture No 6405 1056 Ouzaid-Perruchoud Ge 310.00 34'279.26
08.12.2009 1100 6549 Paiement BVR Facture No 6549 1146 Porro Pablo 310.00 34'589.26
09.12.2009 1100 6356 Paiement BVR Facture No 6356 1100 Marendaz Anne 310.00 34'899.26
09.12.2009 1100 6471 Paiement BVR Facture No 6471 1136 Plagnat Anne 750.00 35'649.26
09.12.2009 1100 6572 Paiement BVR Facture No 6572 1572 Zuber René-Thierry 30.00 35'679.26
10.12.2009 1100 6399 Paiement BVR Facture No 6399 202 Blunier Samuel Frank 310.00 35'989.26
10.12.2009 1100 6495 Paiement BVR Facture No 6495 969 Mettler Marcel 310.00 36'299.26
11.12.2009 1100 6463 Paiement BVR Facture No 6463 149 Bechtel Pierre 310.00 36'609.26
11.12.2009 1100 6346 Paiement BVR Facture No 6346 698 Guiot Pierre 310.00 36'919.26
11.12.2009 1100 6509 Paiement BVR Facture No 6509 1167 Raboud Didier 750.00 37'669.26
14.12.2009 1100 6488 Paiement BVR Facture No 6488 358 Colin Michel 310.00 37'979.26
15.12.2009 1100 6362 Paiement BVR Facture No 6362 575 Fornage Marianne 600.00 38'579.26
15.12.2009 1100 6550 Paiement BVR Facture No 6550 788 Jungo Joëlle 30.00 38'609.26
15.12.2009 1100 6574 Paiement BVR Facture No 6574 1015 Mudry Mélanie 310.00 38'919.26
15.12.2009 1100 6367 Paiement BVR Facture No 6367 1439 Voyame Eric 310.00 39'229.26
15.12.2009 1100 6475 Paiement BVR Facture No 6475 1478 Yousfi Picenni Nadia 310.00 39'539.26
16.12.2009 1100 6512 Paiement BVR Facture No 6512 499 Casteret Tristan 750.00 40'289.26
16.12.2009 1100 6490 Paiement BVR Facture No 6490 605 Fuhr Susanne 310.00 40'599.26
16.12.2009 1100 6566 Paiement BVR Facture No 6566 1092 Perez Jacques 310.00 40'909.26
16.12.2009 ... Paiements divers 10'545.70 30'363.56
17.12.2009 1100 6579 Paiement BVR Facture No 6579 1021 Müller Sabina 310.00 30'673.56
17.12.2009 1100 6439 Paiement BVR Facture No 6439 1115 Piancastelli Frédéric 750.00 31'423.56
18.12.2009 1100 6497 Paiement BVR Facture No 6497 150 Molinari Walter 750.00 32'173.56
18.12.2009 1100 6533 Paiement BVR Facture No 6533 725 Hertzschuch Claude 310.00 32'483.56
18.12.2009 1100 6417 Paiement BVR Facture No 6417 1129 Pita Magali 30.00 32'513.56
21.12.2009 1100 6576 Paiement BVR Facture No 6576 431 Debons Pierre-Yves 750.00 33'263.56
21.12.2009 1100 6552 Paiement BVR Facture No 6552 1205 Rizzoli Anne 310.00 33'573.56
21.12.2009 1100 6376 Paiement BVR Facture No 6376 1479 Zamofing Frédéric 750.00 34'323.56
21.12.2009 1100 6589 Paiement BVR Facture No 6589 298 Capt Jean-Claude 310.00 34'633.56
22.12.2009 1100 6472 Paiement BVR Facture No 6472 424 De Raemy Antoine 750.00 35'383.56
22.12.2009 1100 6532 Paiement BVR Facture No 6532 581 Francey Etienne 310.00 35'693.56
22.12.2009 1100 6612 Paiement BVR Facture No 6612 793 Kasper Pia 750.00 36'443.56
22.12.2009 1100 6347 Paiement BVR Facture No 6347 1454 Whiteside Peter 750.00 37'193.56

A reporter 157'106.75 119'913.19



Fédération Romande de Publicité28.05.2010  15:00 Page 5

Compte 1010 CCP 12-4268-9 01.01.2009 - 31.12.2009
Date C/P Pièce Libellé Débit Crédit Solde

Reports 157'106.75 119'913.19
22.12.2009 1100 6545 Paiement BVR Facture No 6545 1489 Zehetbauer Peter 310.00 37'503.56
22.12.2009 1100 6370 Paiement CCP Facture No 6370 374 Correa-Hall Diana 310.00 37'813.56
23.12.2009 1100 5041 Paiement BVR Facture No 5041 253 Briner Raphaël 310.00 38'123.56
23.12.2009 1100 6519 Paiement BVR Facture No 6519 262 Bruggmann Séverine 310.00 38'433.56
23.12.2009 1100 6486 Paiement BVR Facture No 6486 308 Cathélaz Philippe 310.00 38'743.56
23.12.2009 1100 6588 Paiement BVR Facture No 6588 484 Donner Laurent 310.00 39'053.56
23.12.2009 1100 6567 Paiement BVR Facture No 6567 1252 Saillen Bertrand 310.00 39'363.56
23.12.2009 1100 6469 Paiement BVR Facture No 6469 1253 Salina-Borello Sonia 310.00 39'673.56
23.12.2009 1100 6505 Paiement BVR Facture No 6505 1346 Storno-Pigeyre Anne 310.00 39'983.56
23.12.2009 3200 Paiement BVR 310.00 40'293.56
24.12.2009 1100 6605 Paiement BVR Facture No 6605 56 La Poste Suisse 750.00 41'043.56
24.12.2009 1100 6485 Paiement BVR Facture No 6485 286 Cabotse Agnès 310.00 41'353.56
24.12.2009 1100 6466 Paiement BVR Facture No 6466 1204 Rivollet Francis 750.00 42'103.56
28.12.2009 1100 6413 Paiement BVR Facture No 6413 281 Burnand Gabrielle 310.00 42'413.56
28.12.2009 1100 6554 Paiement BVR Facture No 6554 328 Charmillot Maurice F. 310.00 42'723.56
28.12.2009 1100 6537 Paiement BVR Facture No 6537 1190 Reverdin Nathalie 310.00 43'033.56
28.12.2009 1100 6379 Paiement BVR Facture No 6379 1589 Pochon Carole 310.00 43'343.56
29.12.2009 1100 6613 Paiement BVR Facture No 6613 57 IP Multimedia (Schweiz) A 750.00 44'093.56
29.12.2009 1100 6530 Paiement BVR Facture No 6530 363 Coma Jean-Claude 310.00 44'403.56
29.12.2009 1100 6394 Paiement BVR Facture No 6394 444 Delamuraz Carole 310.00 44'713.56
29.12.2009 1100 6467 Paiement BVR Facture No 6467 552 Feijoo Benjamin 310.00 45'023.56
29.12.2009 1100 6400 Paiement BVR Facture No 6400 559 Flach Benoît 310.00 45'333.56
29.12.2009 1100 6513 Paiement BVR Facture No 6513 956 Meichtry Marcel 310.00 45'643.56
29.12.2009 1100 6557 Paiement BVR Facture No 6557 1050 Ohrel Frédéric 310.00 45'953.56
29.12.2009 1100 6602 Paiement BVR Facture No 6602 1103 Perruchoud Valérie 30.00 45'983.56
29.12.2009 1100 6536 Paiement BVR Facture No 6536 1178 Ratzenberger Richard 750.00 46'733.56
29.12.2009 1101 12 - 013 Versement Cnote Mobile Solutions 500.00 47'233.56
30.12.2009 1100 6524 Paiement BVR Facture No 6524 58 HUG 310.00 47'543.56
30.12.2009 1100 6448 Paiement BVR Facture No 6448 861 Lebet Gérard 310.00 47'853.56
30.12.2009 1100 6494 Paiement BVR Facture No 6494 959 Meili Peter 310.00 48'163.56
30.12.2009 1100 6547 Paiement BVR Facture No 6547 1568 Farouk Sheila 90.00 48'253.56
30.12.2009 ... Paiements divers 21'674.75 26'578.81
31.12.2009 1100 6382 Paiement BVR Facture No 6382 78 Aguet Loris 310.00 26'888.81
31.12.2009 1100 6483 Paiement BVR Facture No 6483 229 Bourban Patrick 750.00 27'638.81
31.12.2009 1100 6420 Paiement BVR Facture No 6420 326 Charfoulault Joël 310.00 27'948.81
31.12.2009 1100 6515 Paiement BVR Facture No 6515 480 Domenjoz Florian 310.00 28'258.81
31.12.2009 1100 6445 Paiement BVR Facture No 6445 680 Grieshaber François 310.00 28'568.81
31.12.2009 6850 Résultat de clôture 30.15 28'598.96
31.12.2009 6840 Frais CCP 10.30 28'588.66

Mouvement 170'186.90 141'598.24

Compte 1020 CS 932986-01 01.01.2009 - 31.12.2009
Date C/P Pièce Libellé Débit Crédit Solde
01.01.2009 9100 Solde à nouveau CS 932986-01 87'765.62 87'765.62
26.01.2009 3402 58 Versement Aduno 584.40 88'350.02
05.02.2009 ... 14 CS-Paiements 28'103.00 60'247.02
31.03.2009 6840 15 Frais Crédit Suisse 17.00 60'230.02
31.03.2009 6850 16 CS-Intérêts 1er trim. 14.34 60'244.36
27.04.2009 3402 17 Versement Aduno 292.20 60'536.56
28.04.2009 3402 18 Versement Aduno 292.20 60'828.76
29.04.2009 3402 19 Versement Aduno 1'022.70 61'851.46
30.04.2009 3402 20 Versement Aduno 876.60 62'728.06
04.05.2009 3402 21 Versement Aduno 292.20 63'020.26
05.05.2009 3402 22 Versement Aduno 827.90 63'848.16
06.05.2009 3402 23 Versement Aduno 292.20 64'140.36
07.05.2009 3402 24 Versement Aduno 194.80 64'335.16
08.05.2009 3402 25 Versement Aduno 827.90 65'163.06
11.05.2009 3402 26 Versement Aduno 974.00 66'137.06
12.05.2009 3402 27 Versement Aduno 633.10 66'770.16
13.05.2009 3402 28 Versement Aduno 730.50 67'500.66
14.05.2009 3402 29 Versement Aduno 535.70 68'036.36
15.05.2009 3402 30 Versement Aduno 292.20 68'328.56
18.05.2009 3402 32 Versement Aduno 633.10 68'961.66
18.05.2009 1100 5078 Paiement Crédit Suisse Facture No 5078 937 Martin Marcel 310.00 69'271.66
19.05.2009 3402 33 Versement Aduno 779.20 70'050.86
20.05.2009 3402 34 Versement Aduno 340.90 70'391.76
22.05.2009 3402 35 Versement Aduno 340.90 70'732.66
25.05.2009 3402 36 Versement Aduno 146.10 70'878.76
29.05.2009 3607 5087 Paiement Crédit Suisse Facture No 5087 62 CIE Centre d'Imp 310.00 71'188.76
03.06.2009 1100 5134 Paiement Crédit Suisse Facture No 5134 1039 Nouveau Chris 310.00 71'498.76
19.06.2009 3402 39 Versement Aduno 48.70 71'547.46
22.06.2009 3402 40 Versement Aduno 48.70 71'596.16
25.06.2009 3402 41 Versement Aduno 48.70 71'644.86
30.06.2009 1399 42 Retrait A. Haas 1'000.00 70'644.86
30.06.2009 6850 43 Résultat de clôture 13.37 70'658.23
30.06.2009 6840 44 Frais Crédit Suisse 40.00 70'618.23
03.07.2009 3402 45 Versement Aduno 48.70 70'666.93
30.09.2009 6840 55 Frais Crédit Suisse 18.00 70'648.93
30.09.2009 6850 56 Résultat de clôture 14.23 70'663.16
23.10.2009 3402 57 Versement Aduno 925.30 71'588.46
27.10.2009 3402 59 Versement Aduno 97.40 71'685.86
28.10.2009 3402 60 Versement Aduno 292.20 71'978.06
29.10.2009 3402 61 Versement Aduno 48.70 72'026.76
29.10.2009 3607 Versement CS Lausanne 650.00 72'676.76

A reporter 101'854.76 29'178.00
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Compte 1020 CS 932986-01 01.01.2009 - 31.12.2009
Date C/P Pièce Libellé Débit Crédit Solde

Reports 101'854.76 29'178.00
30.10.2009 3402 62 Versement Aduno 243.50 72'920.26
03.11.2009 3402 63 Versement Aduno 827.90 73'748.16
04.11.2009 3402 64 Versement Aduno 48.70 73'796.86
05.11.2009 3402 65 Versement Aduno 194.80 73'991.66
06.11.2009 3402 66 Versement Aduno 97.40 74'089.06
09.11.2009 3402 67 Versement Aduno 146.10 74'235.16
10.11.2009 3402 68 Versement Aduno 243.50 74'478.66
11.11.2009 3402 69 Versement Aduno 146.10 74'624.76
13.11.2009 3402 70 Versement Aduno 48.70 74'673.46
16.11.2009 3402 71 Versement Aduno 389.60 75'063.06
17.11.2009 3402 72 Versement Aduno 243.50 75'306.56
18.11.2009 3402 73 Versement Aduno 146.10 75'452.66
18.11.2009 3607 74 Versement PostMail  - N° 1001/27.10.2009 50.00 75'502.66
19.11.2009 3402 75 Versement Aduno 779.20 76'281.86
23.11.2009 3402 76 Versement Aduno 681.80 76'963.66
24.11.2009 3402 77 Versement Aduno 964.25 77'927.91
25.11.2009 3402 78 Versement Aduno 428.55 78'356.46
26.11.2009 3402 79 Versement Aduno 730.50 79'086.96
27.11.2009 3402 80 Versement Aduno 389.60 79'476.56
30.11.2009 3402 81 Versement Aduno 194.80 79'671.36
01.12.2009 3402 82 Versement Aduno 97.40 79'768.76
02.12.2009 3402 46 Versement Aduno 243.50 80'012.26
03.12.2009 3402 47 Versement Aduno 48.70 80'060.96
24.12.2009 3200 48 Versement Cie-L facture 6431 310.00 80'370.96
31.12.2009 6840 49 Frais Crédit Suisse 1.00 80'369.96
31.12.2009 6840 50 Frais Crédit Suisse 47.00 80'322.96
31.12.2009 6850 51 Résultat de clôture 15.31 80'338.27

Mouvement 109'564.27 29'226.00

Compte 1100 Débiteurs (BVA) 01.01.2009 - 31.12.2009
Date C/P Pièce Libellé Débit Crédit Solde
29.04.2009 3202 5016 Facture BVR Facture No 5016  Tille Julien 30.00 30.00
30.04.2009 3200 5017 Facture BVR Facture No 5017  Fleury Pascal 310.00 340.00
30.04.2009 3200 5018 Facture BVR Facture No 5018  Guiot Pierre 310.00 650.00
30.04.2009 3201 5019 Facture BVR Facture No 5019  Whiteside Peter 750.00 1'400.00
30.04.2009 3201 5020 Facture BVR Facture No 5020  Besson Christian 750.00 2'150.00
30.04.2009 3201 5021 Facture BVR Facture No 5021  Briot Emmanuelle 750.00 2'900.00
30.04.2009 3200 5022 Facture BVR Facture No 5022  Buchilly Olivier 310.00 3'210.00
30.04.2009 3200 5023 Facture BVR Facture No 5023  Crisci Joseph 310.00 3'520.00
30.04.2009 3201 5024 Facture BVR Facture No 5024  Delacrétaz Guy 750.00 4'270.00
30.04.2009 3201 5025 Facture BVR Facture No 5025  Develey Bernard 750.00 5'020.00
30.04.2009 3200 5026 Facture BVR Facture No 5026  Francfort Jean-Henri 310.00 5'330.00
30.04.2009 3200 5027 Facture BVR Facture No 5027  Lavanchy Pascal 310.00 5'640.00
30.04.2009 3200 5028 Facture BVR Facture No 5028  Matthey Patrice 310.00 5'950.00
30.04.2009 3200 5029 Facture BVR Facture No 5029  Perrin Sébastien 310.00 6'260.00
30.04.2009 3201 5030 Facture BVR Facture No 5030  Tamedia AG 750.00 7'010.00
30.04.2009 3200 5031 Facture BVR Facture No 5031  Braun Yvonne 310.00 7'320.00
30.04.2009 3201 5032 Facture BVR Facture No 5032  Devanthéry Hervé 750.00 8'070.00
30.04.2009 3201 5033 Facture BVR Facture No 5033  Donatsch Urs 750.00 8'820.00
30.04.2009 3201 5034 Facture BVR Facture No 5034  Fornage Marianne 600.00 9'420.00
30.04.2009 3200 5035 Facture BVR Facture No 5035  Gossweiler Kyril 310.00 9'730.00
30.04.2009 3200 5036 Facture BVR Facture No 5036  Perego Michel 310.00 10'040.00
30.04.2009 3200 5037 Facture BVR Facture No 5037  Repond Michel 310.00 10'350.00
30.04.2009 3201 5038 Facture BVR Facture No 5038  Ringier SA 750.00 11'100.00
30.04.2009 3200 5039 Facture BVR Facture No 5039  Voyame Eric 310.00 11'410.00
30.04.2009 3201 5040 Facture BVR Facture No 5040  Amoos-Guerne Fabienne 750.00 12'160.00
30.04.2009 3200 5041 Facture BVR Facture No 5041  Briner Raphaël 310.00 12'470.00
30.04.2009 3200 5042 Facture BVR Facture No 5042  Correa-Hall Diana 310.00 12'780.00
30.04.2009 3200 5043 Facture BVR Facture No 5043  Cretton Olivier 310.00 13'090.00
30.04.2009 3200 5044 Facture BVR Facture No 5044  Edipresse Publications SA    310.00 13'400.00
30.04.2009 3201 5045 Facture BVR Facture No 5045  Luthi Bernard 750.00 14'150.00
30.04.2009 3201 5046 Facture BVR Facture No 5046  Zamofing Frédéric 750.00 14'900.00
30.04.2009 3202 5047 Facture BVR Facture No 5047  Humbert Romain 30.00 14'930.00
30.04.2009 3200 5048 Facture BVR Facture No 5048  Progano Saverio 310.00 15'240.00
30.04.2009 3202 5049 Facture BVR Facture No 5049  Romero Soizic 30.00 15'270.00
30.04.2009 3200 5050 Facture BVR Facture No 5050  Schmidt Urs 310.00 15'580.00
30.04.2009 3200 5051 Facture BVR Facture No 5051  Tekinli-Grangier Olivier 310.00 15'890.00
30.04.2009 3200 5052 Facture BVR Facture No 5052  Brandenberger Jean-Marc 310.00 16'200.00
30.04.2009 3200 5053 Facture BVR Facture No 5053  Ciocca Alain 310.00 16'510.00
30.04.2009 3200 5054 Facture BVR Facture No 5054  Crettaz Francine 310.00 16'820.00
30.04.2009 3201 5055 Facture BVR Facture No 5055  Genest Geoffrey 750.00 17'570.00
30.04.2009 3200 5056 Facture BVR Facture No 5056  Grunder Philippe 310.00 17'880.00
30.04.2009 3202 5057 Facture BVR Facture No 5057  Laager Aurore 30.00 17'910.00
30.04.2009 3200 5058 Facture BVR Facture No 5058  Miauton Marie-Hélène 310.00 18'220.00
30.04.2009 3201 5059 Facture BVR Facture No 5059  Rohner Hans-Peter 750.00 18'970.00
30.04.2009 3200 5060 Facture BVR Facture No 5060  Delamuraz Carole 310.00 19'280.00
30.04.2009 3200 5061 Facture BVR Facture No 5061  Francfort-Ciana Catherine 310.00 19'590.00
30.04.2009 3201 5062 Facture BVR Facture No 5062  Hammer Daniel 600.00 20'190.00
30.04.2009 3200 5063 Facture BVR Facture No 5063  Kamm Michael 310.00 20'500.00
30.04.2009 3201 5064 Facture BVR Facture No 5064  Angebault Marc 750.00 21'250.00
30.04.2009 3200 5065 Facture BVR Facture No 5065  Blunier Samuel Frank 310.00 21'560.00
30.04.2009 3200 5066 Facture BVR Facture No 5066  Flach Benoît 310.00 21'870.00
30.04.2009 3201 5067 Facture BVR Facture No 5067  Rossel Denis 750.00 22'620.00
30.04.2009 3200 5068 Facture BVR Facture No 5068  Grandjean Jean-Pierre 310.00 22'930.00

A reporter 22'930.00 0.00
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Compte 1100 Débiteurs (BVA) 01.01.2009 - 31.12.2009
Date C/P Pièce Libellé Débit Crédit Solde

Reports 22'930.00 0.00
30.04.2009 3200 5069 Facture BVR Facture No 5069  Cia Switzerland 310.00 23'240.00
30.04.2009 3202 5070 Facture BVR Facture No 5070  Bernhard René C. 90.00 23'330.00
30.04.2009 3200 5071 Facture BVR Facture No 5071  Orville Patricia 310.00 23'640.00
30.04.2009 3200 5072 Facture BVR Facture No 5072  Simon Stéphanie 310.00 23'950.00
30.04.2009 3200 5073 Facture BVR Facture No 5073  Duc Blaise 310.00 24'260.00
30.04.2009 3200 5074 Facture BVR Facture No 5074  Zampiero Aldo 310.00 24'570.00
30.04.2009 3200 5075 Facture BVR Facture No 5075  Burnand Gabrielle 310.00 24'880.00
30.04.2009 3200 5076 Facture BVR Facture No 5076  Chavannes Guy 310.00 25'190.00
30.04.2009 3200 5077 Facture BVR Facture No 5077  Dattner Jean-Pierre 310.00 25'500.00
30.04.2009 3200 5078 Facture BVR Facture No 5078  Eicher Kurt 310.00 25'810.00
30.04.2009 3202 5079 Facture BVR Facture No 5079  Pita Magali 30.00 25'840.00
30.04.2009 3201 5080 Facture BVR Facture No 5080  Realini Didier 750.00 26'590.00
30.04.2009 3200 5081 Facture BVR Facture No 5081  Reymond Jean-Claude 310.00 26'900.00
30.04.2009 3201 5082 Facture BVR Facture No 5082  Sauvant Nicolas 750.00 27'650.00
30.04.2009 3200 5083 Facture BVR Facture No 5083  Ayer Jean-Claude 310.00 27'960.00
30.04.2009 3200 5084 Facture BVR Facture No 5084  Mottaz François 310.00 28'270.00
30.04.2009 3201 5085 Facture BVR Facture No 5085  Winteregg Philippe 750.00 29'020.00
30.04.2009 3201 5086 Facture BVR Facture No 5086  Borel Jean-Michel 750.00 29'770.00
30.04.2009 3200 5087 Facture BVR Facture No 5087  CIE Centre d'Impression Edipr 310.00 30'080.00
30.04.2009 3200 5088 Facture BVR Facture No 5088  Zanello Patrick 310.00 30'390.00
30.04.2009 3202 5089 Facture BVR Facture No 5089  Taverney Leslie 30.00 30'420.00
30.04.2009 3200 5090 Facture BVR Facture No 5090  Caillère Laurent 310.00 30'730.00
30.04.2009 3201 5091 Facture BVR Facture No 5091  Meyer Marianne 750.00 31'480.00
30.04.2009 3201 5092 Facture BVR Facture No 5092  Piancastelli Frédéric 750.00 32'230.00
30.04.2009 3201 5093 Facture BVR Facture No 5093  Schneider Jean 750.00 32'980.00
30.04.2009 3200 5094 Facture BVR Facture No 5094  Baertschi Erich 310.00 33'290.00
30.04.2009 3200 5095 Facture BVR Facture No 5095  Cherpillod Olivier 310.00 33'600.00
30.04.2009 3200 5096 Facture BVR Facture No 5096  Delisle Jean-Christophe 310.00 33'910.00
30.04.2009 3200 5097 Facture BVR Facture No 5097  Eckert Coryne 310.00 34'220.00
30.04.2009 3200 5098 Facture BVR Facture No 5098  Le Duy Léonard 310.00 34'530.00
30.04.2009 3200 5099 Facture BVR Facture No 5099  Vernaz Luc 310.00 34'840.00
30.04.2009 3202 5100 Facture BVR Facture No 5100  Kirsch Caroline 30.00 34'870.00
30.04.2009 3202 5101 Facture BVR Facture No 5101  Meier Madeleine 30.00 34'900.00
30.04.2009 3200 5102 Facture BVR Facture No 5102  Schmitt William 310.00 35'210.00
30.04.2009 3200 5103 Facture BVR Facture No 5103  SWISS TXT 310.00 35'520.00
30.04.2009 3200 5104 Facture BVR Facture No 5104  Bechtel Pierre 310.00 35'830.00
30.04.2009 3200 5105 Facture BVR Facture No 5105  Engelmann René 310.00 36'140.00
30.04.2009 3200 5106 Facture BVR Facture No 5106  Fabbi Sébastien 310.00 36'450.00
30.04.2009 3201 5107 Facture BVR Facture No 5107  Rivollet Francis 750.00 37'200.00
30.04.2009 3200 5108 Facture BVR Facture No 5108  Feijoo Benjamin 310.00 37'510.00
30.04.2009 3201 5109 Facture BVR Facture No 5109  Palazzo Angelo 750.00 38'260.00
30.04.2009 3201 5110 Facture BVR Facture No 5110  De Raemy Antoine 750.00 39'010.00
30.04.2009 3200 5111 Facture BVR Facture No 5111  Grillet Marco-Andrès 310.00 39'320.00
30.04.2009 3200 5112 Facture BVR Facture No 5112  Tschopp Nicolas 310.00 39'630.00
30.04.2009 3200 5113 Facture BVR Facture No 5113  Yousfi Picenni Nadia 310.00 39'940.00
30.04.2009 3200 5114 Facture BVR Facture No 5114  Calef José 310.00 40'250.00
30.04.2009 3200 5115 Facture BVR Facture No 5115  Dubois Claire 310.00 40'560.00
30.04.2009 3201 5116 Facture BVR Facture No 5116  Grobet Arnaud 750.00 41'310.00
30.04.2009 3200 5117 Facture BVR Facture No 5117  Bloch Hervé 310.00 41'620.00
30.04.2009 3200 5118 Facture BVR Facture No 5118  Gisiger Paul-André 310.00 41'930.00
30.04.2009 3201 5119 Facture BVR Facture No 5119  Beer Ernest Charles 750.00 42'680.00
30.04.2009 3201 5120 Facture BVR Facture No 5120  Boagno Valérie 750.00 43'430.00
30.04.2009 3201 5121 Facture BVR Facture No 5121  Bourban Patrick 750.00 44'180.00
30.04.2009 3200 5122 Facture BVR Facture No 5122  Buhler-Broglin Luc 310.00 44'490.00
30.04.2009 3200 5123 Facture BVR Facture No 5123  Cabotse Agnès 310.00 44'800.00
30.04.2009 3200 5124 Facture BVR Facture No 5124  Cathélaz Philippe 310.00 45'110.00
30.04.2009 3200 5125 Facture BVR Facture No 5125  Chevailler Yannick 310.00 45'420.00
30.04.2009 3201 5126 Facture BVR Facture No 5126  Chométy Jean-Jacques 750.00 46'170.00
30.04.2009 3200 5127 Facture BVR Facture No 5127  Colin Michel 310.00 46'480.00
30.04.2009 3200 5128 Facture BVR Facture No 5128  Di Rocco Marianna 310.00 46'790.00
30.04.2009 3200 5129 Facture BVR Facture No 5129  Grandjean Noël 310.00 47'100.00
30.04.2009 3200 5130 Facture BVR Facture No 5130  Imberteche Gisela 310.00 47'410.00
30.04.2009 3200 5131 Facture BVR Facture No 5131  Lienert Chantal 310.00 47'720.00
30.04.2009 3200 5132 Facture BVR Facture No 5132  Meili Peter 310.00 48'030.00
30.04.2009 3200 5133 Facture BVR Facture No 5133  Moser Madeleine 310.00 48'340.00
30.04.2009 3200 5134 Facture BVR Facture No 5134  Nouveau Christian 310.00 48'650.00
30.04.2009 3200 5135 Facture BVR Facture No 5135  Ottet Damien 310.00 48'960.00
30.04.2009 3200 5136 Facture BVR Facture No 5136  Rossi John 310.00 49'270.00
30.04.2009 3200 5137 Facture BVR Facture No 5137  Schoch Fabrice 310.00 49'580.00
30.04.2009 3200 5138 Facture BVR Facture No 5138  Storno-Pigeyre Anne 310.00 49'890.00
30.04.2009 3201 5139 Facture BVR Facture No 5139  Moulin Charlotte 750.00 50'640.00
30.04.2009 3200 5140 Facture BVR Facture No 5140  Tribune de Genève S.A. 310.00 50'950.00
30.04.2009 3201 5141 Facture BVR Facture No 5141  Velleman Jean-Marc 600.00 51'550.00
30.04.2009 3201 5142 Facture BVR Facture No 5142  Velleman Jean-Marc 750.00 52'300.00
30.04.2009 3201 5143 Facture BVR Facture No 5143  Yadigaroglou Charris 750.00 53'050.00
30.04.2009 3201 5144 Facture BVR Facture No 5144  Raboud Didier 750.00 53'800.00
30.04.2009 3201 5145 Facture BVR Facture No 5145  Balladur Henri 750.00 54'550.00
30.04.2009 3200 5146 Facture BVR Facture No 5146  Rolex SA 310.00 54'860.00
30.04.2009 3201 5147 Facture BVR Facture No 5147  Duflo Marie-Odile 750.00 55'610.00
30.04.2009 3200 5148 Facture BVR Facture No 5148  Meichtry Marcel 310.00 55'920.00
30.04.2009 3200 5149 Facture BVR Facture No 5149  Smith Warren 310.00 56'230.00
30.04.2009 3200 5150 Facture BVR Facture No 5150  Domenjoz Florian 310.00 56'540.00
30.04.2009 3201 5151 Facture BVR Facture No 5151  Gobet Yvan 750.00 57'290.00
30.04.2009 3201 5152 Facture BVR Facture No 5152  Mathys Christian 750.00 58'040.00

A reporter 58'040.00 0.00
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Compte 1100 Débiteurs (BVA) 01.01.2009 - 31.12.2009
Date C/P Pièce Libellé Débit Crédit Solde

Reports 58'040.00 0.00
30.04.2009 3201 5153 Facture BVR Facture No 5153  Raemy Bessa Jacqueline 750.00 58'790.00
30.04.2009 3200 5154 Facture BVR Facture No 5154  Pezzoni Alain 310.00 59'100.00
30.04.2009 3200 5155 Facture BVR Facture No 5155  Schoch Gérard 310.00 59'410.00
30.04.2009 3201 5156 Facture BVR Facture No 5156  Croisier Pascal 750.00 60'160.00
30.04.2009 3201 5157 Facture BVR Facture No 5157  Reymond Patrick 750.00 60'910.00
30.04.2009 3200 5158 Facture BVR Facture No 5158  De Cecco Laurence 310.00 61'220.00
30.04.2009 3200 5159 Facture BVR Facture No 5159  Breuninger Karin 310.00 61'530.00
30.04.2009 3200 5160 Facture BVR Facture No 5160  HUG 310.00 61'840.00
30.04.2009 3201 5161 Facture BVR Facture No 5161  Scholberg David 750.00 62'590.00
30.04.2009 3200 5162 Facture BVR Facture No 5162  Coma Jean-Claude 310.00 62'900.00
30.04.2009 3201 5163 Facture BVR Facture No 5163  Cornet Isabelle 750.00 63'650.00
30.04.2009 3200 5164 Facture BVR Facture No 5164  Hertzschuch Claude 310.00 63'960.00
30.04.2009 3201 5165 Facture BVR Facture No 5165  Loeb Kaspar 750.00 64'710.00
30.04.2009 3200 5166 Facture BVR Facture No 5166  Reverdin Nathalie 310.00 65'020.00
30.04.2009 3200 5167 Facture BVR Facture No 5167  Testa Haegi Enza 310.00 65'330.00
30.04.2009 3200 5168 Facture BVR Facture No 5168  Rochat Claude-Olivier 310.00 65'640.00
30.04.2009 3200 5169 Facture BVR Facture No 5169  Longchamp Jean-René 310.00 65'950.00
30.04.2009 3201 5170 Facture BVR Facture No 5170  Pictet Stéphane 750.00 66'700.00
30.04.2009 3200 5171 Facture BVR Facture No 5171  Simonin Christophe 310.00 67'010.00
30.04.2009 3200 5172 Facture BVR Facture No 5172  Zehetbauer Peter 310.00 67'320.00
30.04.2009 3202 5173 Facture BVR Facture No 5173  Ghedira Jérôme 30.00 67'350.00
30.04.2009 3200 5174 Facture BVR Facture No 5174  Porro Pablo 310.00 67'660.00
30.04.2009 3202 5175 Facture BVR Facture No 5175  Jungo Joëlle 30.00 67'690.00
30.04.2009 3200 5176 Facture BVR Facture No 5176  Rizzoli Anne 310.00 68'000.00
30.04.2009 3201 5177 Facture BVR Facture No 5177  Evéquoz Serge 750.00 68'750.00
30.04.2009 3200 5178 Facture BVR Facture No 5178  Charmillot Maurice F. 310.00 69'060.00
30.04.2009 3200 5179 Facture BVR Facture No 5179  Erismann Ernst 310.00 69'370.00
30.04.2009 3200 5180 Facture BVR Facture No 5180  Lamarche Marc 310.00 69'680.00
30.04.2009 3200 5181 Facture BVR Facture No 5181  Ohrel Frédéric 310.00 69'990.00
30.04.2009 3200 5182 Facture BVR Facture No 5182  Risse Gilbert 310.00 70'300.00
30.04.2009 3200 5183 Facture BVR Facture No 5183  Glasson Romain 310.00 70'610.00
30.04.2009 3200 5184 Facture BVR Facture No 5184  Niclass Narcisse 310.00 70'920.00
30.04.2009 3201 5185 Facture BVR Facture No 5185  Vögeli Alain 750.00 71'670.00
30.04.2009 3200 5186 Facture BVR Facture No 5186  Maeder Pascal 310.00 71'980.00
30.04.2009 3200 5187 Facture BVR Facture No 5187  Picco Carlo 310.00 72'290.00
30.04.2009 3200 5188 Facture BVR Facture No 5188  Perez Jacques 310.00 72'600.00
30.04.2009 3202 5189 Facture BVR Facture No 5189  Haas Alfred 90.00 72'690.00
30.04.2009 3200 5190 Facture BVR Facture No 5190  Aubry Yves 310.00 73'000.00
30.04.2009 3200 5191 Facture BVR Facture No 5191  Zufferey Michel 310.00 73'310.00
30.04.2009 3200 5192 Facture BVR Facture No 5192  Decleyre Daniel-Robert 310.00 73'620.00
30.04.2009 3200 5193 Facture BVR Facture No 5193  Buntschu Pierre 310.00 73'930.00
30.04.2009 3201 5194 Facture BVR Facture No 5194  Debons Pierre-Yves 750.00 74'680.00
30.04.2009 3201 5195 Facture BVR Facture No 5195  Rinaldi André 750.00 75'430.00
30.04.2009 3200 5196 Facture BVR Facture No 5196  Dhingra Jasmine 310.00 75'740.00
30.04.2009 3200 5197 Facture BVR Facture No 5197  Lini Fabienne 310.00 76'050.00
30.04.2009 3200 5198 Facture BVR Facture No 5198  Peter Jacques 310.00 76'360.00
30.04.2009 3200 5199 Facture BVR Facture No 5199  Romano Marcello 310.00 76'670.00
30.04.2009 3200 5200 Facture BVR Facture No 5200  Cattanéo Laurent 310.00 76'980.00
30.04.2009 3200 5201 Facture BVR Facture No 5201  Cuénoud Patrick 310.00 77'290.00
30.04.2009 3200 5202 Facture BVR Facture No 5202  Diaz Pedro 310.00 77'600.00
30.04.2009 3200 5203 Facture BVR Facture No 5203  Walter Willy 310.00 77'910.00
30.04.2009 3200 5204 Facture BVR Facture No 5204  Fornage Marie-Louise 310.00 78'220.00
30.04.2009 3200 5205 Facture BVR Facture No 5205  Donner Laurent 310.00 78'530.00
30.04.2009 3200 5206 Facture BVR Facture No 5206  Capt Jean-Claude 310.00 78'840.00
30.04.2009 3200 5207 Facture BVR Facture No 5207  Ferrier Thierry 310.00 79'150.00
30.04.2009 3201 5208 Facture BVR Facture No 5208  SWISS TXT 750.00 79'900.00
30.04.2009 3200 5209 Facture BVR Facture No 5209  Perret Jean-François 310.00 80'210.00
30.04.2009 3200 5210 Facture BVR Facture No 5210  Massa Antonio 310.00 80'520.00
30.04.2009 3201 5211 Facture BVR Facture No 5211  Voser Eric 750.00 81'270.00
30.04.2009 3200 5212 Facture BVR Facture No 5212  Publisuisse SA 310.00 81'580.00
30.04.2009 3200 5213 Facture BVR Facture No 5213  Publisuisse SA 310.00 81'890.00
30.04.2009 3200 5214 Facture BVR Facture No 5214  Grand Jean-Marie 310.00 82'200.00
30.04.2009 3201 5215 Facture BVR Facture No 5215  Ruedin Eric 750.00 82'950.00
30.04.2009 3202 5216 Facture BVR Facture No 5216  Perruchoud Valérie 30.00 82'980.00
30.04.2009 3200 5217 Facture BVR Facture No 5217  Schneiter Gianni Hans-Rudolf 310.00 83'290.00
30.04.2009 3201 5218 Facture BVR Facture No 5218  bsw leading swiss agencies 600.00 83'890.00
30.04.2009 3201 5219 Facture BVR Facture No 5219  La Poste Suisse 750.00 84'640.00
30.04.2009 3201 5220 Facture BVR Facture No 5220  Axel Springer Schweiz AG 750.00 85'390.00
30.04.2009 3200 5221 Facture BVR Facture No 5221  Siegrist Jürg 310.00 85'700.00
30.04.2009 3201 5222 Facture BVR Facture No 5222  Luck Monika 600.00 86'300.00
30.04.2009 3201 5223 Facture BVR Facture No 5223  Heinrich Bernadette 750.00 87'050.00
30.04.2009 3200 5224 Facture BVR Facture No 5224  Bernasconi Marco 310.00 87'360.00
30.04.2009 3201 5225 Facture BVR Facture No 5225  Ritschard Ulrich 750.00 88'110.00
30.04.2009 3201 5226 Facture BVR Facture No 5226  IP Multimedia (Schweiz) AG 750.00 88'860.00
30.04.2009 3200 5227 Facture BVR Facture No 5227  Limmatdruck AG 310.00 89'170.00
05.05.2009 3201 5222 Annulation facture Facture No 5222 891 Luck Monika 600.00 88'570.00
07.05.2009 3200 5090 Annulation facture Facture No 5090 289 Caillère Laurent 310.00 88'260.00
08.05.2009 1010 5156 Paiement BVR Facture No 5156 396 Croisier Pascal 750.00 87'510.00
08.05.2009 1010 5118 Paiement BVR Facture No 5118 658 Gisiger Paul-André 310.00 87'200.00
